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اخبار
گوناگون

 مریم ترســول - اختتامیه ســومین جشــنواره رسانه ای 
»ابوذر«، پنج شــنبه شــب با حضور جمعی از مسئولان و 
اصحاب رســانه در تالار شهر مشهد برگزار شــد. سردار 
سرتیپ دوم پاسدار »یعقوبعلی نظری« فرمانده سپاه امام 
رضا)ع(، »قربان میرزایی« سرپرست استانداری، »محسن 
نصرپور« مدیر کل صداو ســیمای اســتان، حجج اسلام 
»نصــرا... پژمانفر« و »محمدحســین بحرینــی« نماینده 
مشــهد و کلات در مجلس، »یوســف امینــی« قائم مقام 
مدیرکل ارشــاد اســتان »محمدرضا حیــدری« رئیس و 
»علیرضا شهریاری« و »احسان اصولی« اعضای شورای 
شهر مشهد از جمله مســئولان حاضر در آیین اختتامیه 

سومین دوره این جشنواره بودند.

تجلیل از خانواده شهیدان مدافع حرم 	 
»خزائی« و »جهانی« و زنده یاد رضا مقدسی

به گزارش خراســان رضوی، این مراســم با بزرگداشت و 
تقدیر از خانواده دو شهید مدافع حرم، شهیدان »محسن 
خزائی« و »جــواد جهانی« و همچنین تجلیــل از خانواده 
زنده یــاد »رضا مقدســی« پیش کســوت رســانه ای فقید 
خراسانی آغاز شد. در این اختتامیه همچنین »سیدجلال 
فیاضی« و »بهروز محسنی« دو پیش کسوت عرصه رسانه 
در اســتان تجلیل شــدند. این مراســم با ارائه گزارشی از 
روند برگزاری جشــنواره ادامه یافت و ســپس سرپرست 
استانداری به ظرفیت رسانه ها و اهمیت استفاده از آن در 
شرایط کنونی اشــاره و تصریح کرد: امروز دشمنان قسم 
خورده ما جنگ اقتصادی را بر ما تحمیل  و مســئولیت ما 
را چند برابر کرده اند، وظیفه ما در این شــرایط این است 
که مثل سال های دفاع مقدس بایستیم و مقاومت کنیم. 
»قربان میرزایی«ادامه داد: کار مهم جشنواره ابوذر در این 
شرایط حفظ و نهادینه کردن ارزش های انقلاب اسلامی 
در حوزه رسانه  ای است. وی افزود: اصحاب رسانه باید در 
کار خود موجب وحدت آفرینی شــوند، هرچند اختلاف 
نظرها قطعا موجب پیشرفت و رفع کاستی ها هستند اما در 
برخی عرصه  ها مانند مقابله با دشمن باید وحدت داشت.

نظام اسلامی، در نقطه اوج موفقیت	 

در ادامه مراســم، فرمانده ســپاه امام رضا)ع( با اشاره به 
این که ما بایــد به پاس این که در مســیر اندیشــه انقلاب 
اســلامی قرار گرفته ایم، خداوند را شاکر باشیم، گفت: 
مفتخریم که با گذشت چهل سال از عمر انقلاب، شاهد 

گسترش اندیشــه های انقلابی در جهان اســلام و ورای 
جهان اسلام هستیم. سردار»یعقوب علی نظری« اضافه 
کرد: شاهد هستیم که نظام اسلامی به رغم همه فریب ها 
و نیرنگ هایی که جبهه معاند برای ویران کردن آن انجام 
می دهد، باز هم در نقطه اوج موفقیت است. وی ادامه داد: 
شکر این نعمت را هم در عبادت و توسل باید به جا آورد و هم 
باید با به زبان آوردن این موهبت ها در چنین مجالسی و با 
ابزارهای مختلف، شکرگزار بود، در عمل هم ادامه دادن 

این مسیر حائز اهمیت است.

تهاجم رسانه ای سنگین دشمن 	 

سردار نظری با مهم دانستن تقدیر از تلاش های رسانه 
ای صورت گرفته برای تحقق وظایف انقلابی، به تهاجم 
رسانه ای سنگین دشمن اشاره کرد و گفت: ما از نظر توان 
فیزیکی در عرصه رســانه با دشمنان  خود قابل مقایسه 
نیستیم اما معتقدیم، تعیین کننده در این عرصه ها تراز 
انسان هاســت و آن چه نتیجه را رقم می زند انسان های  
مومن و بااراده هستند. وی افزود: جبهه روبه روی ما از 
ابزارهای نیرنــگ و عملیات روانی اســتفاده می کند تا 
اندیشه ما را مهار و کنترل کند، اما با وجود مردان معتقد 

در عرصه رســانه، فتــح و پیــروزی از آنِ نظام اســلامی 
خواهد بود.

وظایف مهم رسانه 	 

فرمانده ســپاه امام رضا)ع( به از بین رفتن جایگاه این 
کشــور در عرصه های مختلف و نقش انقلاب اسلامی 
در این زمینه اشــاره کرد و گفت: این یعنی ما در آستانه 
ورود به دهه پنجم انقلاب اسلامی، با عرصه ای گسترده 
روبه رو هســتیم که باید پختگی و آمادگی لازم برای آن 
را داشته باشیم. فرمانده ســپاه امام رضا)ع( همچنین 
کار رسانه ای برای تبیین دستاوردهای انقلاب را مهم 
ارزیابی و تصریح کرد: در حوزه دستاوردهای دهه 50 
باید به طور ویــژه کار کنیم، هم بایــد در مقابل عملیات 
روانی دشــمن ایســتادگی کنیم و هم دســتاوردهای 
انقلاب را تبیین و تبلیغ کنیم. وی به این نکته نیز اشاره 
کرد که رسانه ها وظیفه امیددهی، جهت دهی فکری 
و عملکردی، اولویت  دادن به کارهای اصلی کشوری، 
تبیین مسیرها، ایستادگی در مقابل رسانه های دشمن، 
بصیرت بخشی به مردم و بیان آن چه را که انقلاب طی 

کرده، به شکلی  بسیار برجسته بر عهده دارند.

لزوم توجه ویژه به رسانه ها	 
در ادامه اختتامیه جشنواره رسانه ای ابوذر، نماینده مردم 
مشهد و کلات به اهمیت رسانه و فعالیت رسانه ای اشاره 
کرد و گفت:  جایگاه رسانه از مسائلی است که مورد غفلت 
واقع شده است و نتوانسته ایم استفاده لازم را از آن  ببریم. 
حجت الاسلام و المسلمین »نصرا... پژمانفر« با نامطلوب 
دانستن به ســرانجام نرسیدن بررســی و تصویب قانون 
جامع رسانه در چند دوره اخیر مجلس افزود: باید به رسانه 
توجه ویژه ای شود. پژمانفر، با کلیشه ای برشمردن عموم 
جشنواره هایی که به صورت متمرکز در تهران برگزار می 
شود، گفت: من بارها پیشنهاد دادم که جشنواره ها را به 
استان ها ببریم چرا که ظرفیت های استانی را بسیار بالا 
می دانم، هرچند که امکانات مالی در اســتان ها ضعیف 
است. وی ادامه داد: آمار هزینه های جشنواره ابوذر را در 
این سه دوره دیدم و می گویم که این هزینه ها قابل مقایسه 
با هزینه یک جلســه ســاده در تهران هم نیست. نماینده 
مردم مشــهد با اشاره به وظیفه مهم رســانه ها در شرایط 
امروز، اظهار کرد: ظرفیت رسانه ها را برای ایجاد انگیزه 
تلاش و شادی بسیار مهم می دانم، اما گاهی رسانه های 
ما مسیر را گم می کنند و در نتیجه آن، ذهن مردم درباره 

مســائلی که از اولویت های کشور نیســت، دچار آسیب 
می شود. وی در خصوص موفقیت های جشنواره ابوذر نیز 
بیان کرد: به نظر می رسد ابوذر توانسته اعتماد خوبی را در 

دل تولید کننده های آثار رسانه ای ایجاد کند.

»ابوذر«؛ جشنواره ای فراجناحی	 
در ابتدای این مراسم نیز رئیس سازمان بسیج رسانه 
خراسان رضوی گفت: استان ما، مهد رسانه و در این 
عرصه پیشتاز بوده اســت. »عباس محمدیان« افزود: 
خدا را شــاکریم رســانه هایی داریم که ابوذروار برای 
انقلاب و در دفاع از ولایت قلــم می زنند و همه این ها 
در شرایطی اســت که جامعه رسانه ای ما با مشکلات 
بی حد و اندازه ای مواجه اســت. محمدیان با اشــاره 
به استقبال کم نظیر اهالی رسانه از  جشنواره  ابوذر، 
اضافه کرد: این مشارکت بالا، ابوذر را به بزرگ ترین 
رویداد فرهنگی و رســانه ای در شــرق کشــور تبدیل 
کرده و یکی از مهم ترین دلایل ارسال این تعداد از آثار، 
فراجناحی بودن این جشــنواره است. مسئول بسیج 
رسانه استان همچنین خواستار پیگیری نمایندگان 
مجلس بــرای تصویب قانــون جامع  رســانه شــد و از 
شورای شــهر مشــهد نیز درخواســت کرد نام گذاری 
یــک بوســتان، بزرگراه یــا مجموعــه ای در مشــهد به 
نــام خبرنــگاران را پیگیری کننــد. در ادامه مراســم 
»ســیدناصر نعمتــی« دبیــر ســومین دوره جشــنواره 
نیز گزارشــی از آثار دریافتــی در ایــن دوره ارائه کرد 
و گفــت:در اولیــن دوره ایــن جشــنواره  370 اثــر به 
دبیرخانه ارســال شــد که در دوره دوم به  1343 اثر 
و امسال به 19۶۶ اثر رسید که ارتقای کمی و کیفی 
آن را نشــان می دهد.  به گفته نعمتی ۸1 درصد آثار 
ارســالی به ســومین دوره جشــنواره ابوذر از مشهد و 

19درصد از شهرستان ها بوده است.
در بخش پایانی سومین جشــنواره رسانه ای ابوذر، از 
برگزیدگان بخش های مختلف این دوره تجلیل شد و 

روزنامه خراسان 2 رتبه برتر را کسب کرد. 
در بخش رســانه هــای مکتوب، »ســعید برنــد« برای 
انتشار یادداشت »برسد به دست آقای روحانی« رتبه 
دوم این بخش یادداشــت جشــنواره را کســب کرد. 
همچنین در بخش مصاحبه »مجید حسین زاده« برای 
مصاحبه ای با تیتر»۸9 نفر از فامیل هایم را در زلزله از 

دست دادم« رتبه دوم را به دست آورد.

در آیین تجلیل از برگزیدگان سومین جشنواره رسانه ای »ابوذر« مطرح شد 

نقش رسانه در دهه پنجم انقلاب  جشن تولدی برای 18 فرزند 
شهدای مدافع حرم 

در آستانه شب یلدا، جشن تولد 1۸ فرزند شهدای مدافع 
حرم با حضور خانواده های شهدا، ایثارگران و رزمندگان 
دوران دفاع مقدس در مجتمع بعثت ســپاه امام رضا )ع( 
برگزار شد. به گزارش فارس، سردار »علی صلاحی« مدیر 
هیئت رزمندگان مدافع حرم )عمار(، در این مراسم گفت: 
تکریم خانواده های معظم شهدا وظیفه ما و از اصولی ترین 
اهداف هیئت رزمندگان مدافع حرم است. گفتنی است 
اهدای بسته های فرهنگی از جمله برنامه های این مراسم 

برای فرزندان شهدا بود.

 رویداد ملی استارت آپ 
اسباب بازی در مشهد برگزار شد

رویداد ملی اســتارت آپ اســباب بــازی ، روز گذشــته در 
مرکز مهارت های پیشــرفته ارم مشهد و با حضور شرکت 
کنندگانی از سراسر کشور برگزار شد. به گزارش روابط 
عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان رضوی، 
این رویــداد با محوریت اســباب بازی با مفاهیــم زیارتی، 
اسباب بازی فکری و آموزشــی، مهارتی، سنتی و محلی 
و تیمی، همچنین اسباب بازی با رویکرد آموزش مفاهیم 
شهروندی، اسباب بازی الکترونیکی و اسباب بازی های 
محیطی و اجتماعی و با امکان نمونه سازی سریع با برش 
لیزر و چاپ سه بعدی برگزار شد. در مراسم افتتاحیه این 
رویداد ملی، مدیــرکل آموزش فنی و حرفه ای خراســان 
رضوی در ســخنانی، برگزاری این اســتارت آپ را گامی 
برای شــناخت اســتعدادهایی بیان کرد که می تواند در 
آینده کارآفرین حوزه طراحی و تولید اسباب بازی باشد. 
»افشــین رحیمی« با تاکید بر لــزوم حمایت همــه جانبه 
از جوانــان فعال در ایــن عرصه، اظهار کــرد: این فکرها و 
اندیشــه ها برای اجرایی شــدن، نیازمند نیرویــی ماهر و 
توانمند اســت و وظیفه تربیت این بدنــه ماهر نیز برعهده 

آموزش فنی و حرفه ای است.

رونمایی از ترجمه  ادبی قرآن
آیین رونمایی از ترجمه ادبی و زیباشناسانه قرآن کریم در 
مشهد برگزار شــد. به گزارش ایکنا، این ترجمه ادبی به 
همت »کمال الدین غراب« از نویسندگان و پژوهشگران 
برجســته اســتان بــه انجــام رســیده اســت و بــا حضــور 
»سیدحمیدرضا طیبی« رئیس جهاددانشگاهی کشور، 
»جعفر مروارید« مدیر کل ارشــاد، »محمدرضا حیدری« 
رئیس شورای شهر مشــهد، »علی اکبر شمسیان« رئیس 
جهاددانشــگاهی خراســان رضوی، »ســیدمحمدجواد 
شوشــتری« مدیرعامــل ســازمان قرآنــی دانشــگاهیان 
کشور، »احمد مســجدجامعی« عضو شورای شهر تهران 
و »حســین اســتادولی« پژوهشگر شــهیر قرآنی و جمعی 
دیگر از مسئولان و شخصیت های فرهنگی رونمایی شد. 


